Протокол №1

заседания членов приемной комиссии от 16.08. 2024г. (8:30)

1. Присутствовали: Чернова С.Н. - председатель приемной комиссии, Кузнеченкова

О.И. – ответственный секретарь приемной комиссии, Бунькова А.В., Баринова И.

А. – члены приемной комиссии.

Ход заседания:

2. Слушали: Баринову И.А. – ответственный секретарь приемной комиссии - было

подано заявлений по направлениям подготовки:

1.Специальность 08.02.01.  Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений – 34 заявлений, что составило 1,2 конкурса на одно место (25

бюджетных мест, установленных КЦП), по рейтингу аттестатов (конкурсу

аттестатов) предлагаю зачислить на первый курс обучения следующих

абитуриентов:
№

п/п

Фамилия Имя Отчество № школы Рейтинг

аттестатов

1 Нуждин Константин Александрович школа 77 (99) 4,388

2 Федоров Артём Дмитриевич школа 21 4,235

3 Гаевая  Анна Михайловна школа 26  4,176

4 Черенов Данила Евгеньевич школа 1 4,062

5 Евтушенко Виктория Денисовна школа 91 (22) 4,062

6 Соколов Артём Евгеньевич школа 21 3,941

7 Хузин Артур Альбертович с. Узюково 3,937

8 Дворников Егор Валерьевич школа 44 3,894

9 Бурдинский Максимилиан Дмитриевич п. Мара-Аягъы р. Карачаево Черкесск 3,888

10 Буянов Владислав Сергеевич школа 5 (20) 3,875

11 Кахорова Рухшона Хасановна школа 9 р. Таджикистан (23) 3,85

12 Геворгян Армен Андраникович школа 91 3,812

13 Серов Никита Александрович с. Выселки 3,625

14 Давлетшин Егор Евгеньевич с. Выселки 3,625

15 Иванов Егор Романович школа 90 3,5

16 Глушков Артём Артурович школа 18 3,470

17 Маколдин Николай Максимович школа 3 (23) 3,470

18 Дегтярев Иван Рустамович школа 4 3,437

19 Камалев Ислам Маратович с. Выселки 3,375

20 Растегаев Егор Евгеньевич школа 3 3,352

21 Альбиков Данис Раилевич школа 3 3,294

22 Капелин Михаил Александрович школа 9 г. Саратов (22) 3,285

23 Савельев Даниил Павлович школа 70 3,25

24 Петрик Никита Леонидович с. Узюково (20) 3,187

25 Марьюшкин Максим Александрович школа 3 3,176

2.Специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование

25 бюджетных мест

– 33 заявления, (25 бюджетных мест, установленных КЦП), по рейтингу

аттестатов (конкурсу аттестатов) предлагаю зачислить на первый курс обучения

следующих абитуриентов:

№

 п/п

Фамилия Имя Отчество № школы Рейтинг

аттестатов

1 Шмаков Никита Егорович с. Русская Борковка 4,25

2 Панягин Иван Дмитриевич школа 32 (22) 4,25

3 Малыгин Денис Андреевич школа 74 (22) 4,117

4 Хопрячков Никита Александрович школа 26 4,0

5 Понзель Полина Андреевна с. Тимофеевка 4,0

6 Наточеев Георгий Олегович школа 13 (22) 3,941

7 Пряничников Тимофей Сергеевич школа 5 (23) 3,937

8 Родионов Степан Дмитриевич школа 25 3,937

9 Малов Тимофей Владимирович школа 13 3,764

10 Тюлькачев Максим Манучерович школа 91 (21) 3,5

11 Лайков Семён Валерьевич школа 25  3,437

12 Полуян Спартак Сергеевич школа 26 3,294

13 Одуденко Дмитрий Алексеевич школа 10 г. Подольск  (14) 3,157

3.Специальность 09.02.07 Информационные системы и

программирование– 88 заявлений, (50 бюджетных мест, установленных

КЦП), по рейтингу аттестатов (конкурсу аттестатов) предлагаю зачислить на

первый курс обучения следующих абитуриентов:
№

п/п

Фамилия Имя Отчество № школы Рейтинг

аттестатов

1 Балашов Сергей Александрович школа 30 г.о. Симферополь

(первоочередной порядок)

2 Словоохотова Карина Константиновна Чапаевский губернский колледж 5,0

3 Михайловский Артём Юрьевич с. Рязаново Ульяновская обл. 5,0

4 Чумичкина Екатерина Александровна школа 95 г. Оренбург (20) 5,0

5 Витовский Александр Владимирович с. Гаровка Хабаровский р-он (02) 4,894

6 Алексеева Софья Александровна гимназия 77 4,647

7 Ганчаев Сергей Максимович с. Узюково 4,562

8 Астафьев Матвей Александрович  школа1  4,562

9 Морозова Дарья Дмитриевна школа 20 4,437

10 Маслов Максим Алексеевич школа 18 (01) 4,375

11 Раянов Юнир Айратович лицей Оренбургского района  4,368

12 Семенов Никита Андреевич с. Жигули 4,312

13 Максимова Лилиана Исламовна с. Новая Бинарадка 4,25

14 Посконин Даниил Александрович школа 47 4,25

15 Карпов Никита Максимович школа 91 4,25

16 Шарипов Герман Вадимович школа 82 4,235

17 Смирнов Максим Андреевич гимназия 48 4,235

18 Исламов Никита Олегович школа 21 4,235

19 Максимов Роман Владиславович с. Выселки  (23) 4,187

20 Савельев Матвей Алексеевич школа 90 4,187

21 Васильев Александр Павлович школа 47 4,187

22 Васильев Иван Сергеевич школа 23 4,125

23 Вербицкая Екатерина Алексеевна школа 11 4,125

24 Третьяков Данила Михайлович школа 21 4,117

25 Госниц Иван Александрович школа 20 4,062

26 Каягин Евгений Михайлович с. Узюково 4,062

27 Иоган Алёна Вячеславовна школа 9 г. о. Жигулевск 4,062

28 Несмиянов Артём Петрович школа 91 4,062

29 Башлаева Алевтина Александровна школа 1 (21) 4,0

30 Грацкий Максим Михайлович школа 91 3,937

31 Абдурахманова Анна Игоревна школа 88 (21) 3,937

32 Попов Олег Никитич с. Зеленовка 3,937

33 Иоган Елизавета Вячеславовна школа 9 г. о. Жигулевск 3,937

34 Кузьмин Денис Сергеевич школа 13 3,882

35 Галишин Дамир Маратович школа 3 3,882

36 Марозян Давид Арутюнович школа 23 3,875

37 Недорезова Дарья Васильевна школа 14 3,875

38 Илясов Данила Сергеевич школа 4 г. Бузулук 3,789

39 Цуканов Денис Денисович школа 7 г.о. Сызрань 3,764

40 Гончаренко Егор Тимофеевич школа 91 3,75

41 Попцов Никита Дмитриевич школа 5 3,687

42 Ундров Григорий Алексеевич школа Галактика 3,687

43 Качаева Вероника Марсовна школа 5 (16) 3,611

44 Бешенцев Иван Антонович школа 13 3,529

45 Дженгиз Хамза Мухамметович школа 91 3,437

46 Росчислов Николай Сергеевич школа 16 3,388

47 Качаев Виталий Андреевич школа 7 (09) 3,315

48 Абсатдаров Амир Ринатович школа 70 3,187

4.Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)- 21 заявлений , (15 бюджетных мест, установленных

КЦП), по рейтингу аттестатов (конкурсу аттестатов) предлагаю зачислить на

первый курс обучения следующих абитуриентов:
№

п/п

Фамилия Имя Отчество № школы Рейтинг

аттестатов

1.  Терехина Ангелина Вадимовна школа 5 4,5

2.  Шитиков Максим Игоревич школа 15 4,437

3.  Полякина Алёна Валерьевна школа 86 4,411

4.  Волколуп Варвара Артемовна школа 1 с. Зольное 4,055

5.  Артюшенко Павел Юрьевич Разуменская школа 2 Белгородская обл. 4,0

6.  Шагарова София Владимировна школа 79  4,0

7.  Захарова Элина Александровна школа 146 г. Самара  3,941

8.  Фролова Виктория Алексеевна школа 20 3,937

9.  Зинина Анжелика Александровна с. Выселки 3,882

10.  Дорожкин Даниил Денисович школа 21 3,705

11.  Енгашев Дмитрий Александрович школа 21 3,705

12.  Филимонов Егор Дмитриевич гимназия 9 (23) 3,588

13.  Алембаев Марат Эдуардович школа 5 3,5

5.Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем агрегатов автомобилей -63 заявлений, (50 бюджетных

мест, установленных КЦП), по рейтингу аттестатов (конкурсу аттестатов)

предлагаю зачислить на первый курс обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

Фамилия Имя Отчество № школы Рейтинг

аттестатов

1 Теребов Пётр Алексеевич с. Н-Санчелеево (первоочередной

порядок)

2 Лёвочкин Александр Дмитриевич с. Рязаново Ульяновская обл. 4,684

3 Коршунов Иван Александрович школа 14 4,312

4 Иванов Владислав Евгеньевич школа 25 4,187

5 Сабиров Руслан Радикович с. Выселки 4,176

6 Ермаков Никита Васильевич школа 21 4,176

7 Науменко Роман Викторович школа 26 4,117

8 Французов Дмитрий Алексеевич с. Васильевка 4,062

9 Мальцев Артём Алексеевич школа 21 4,058

10 Саркисов Артём Владилавович школа 13 (22) 4,0

11 Курбонбеков Довут Саиджафарович школа 25 р. Таджикистан (23) 3,952

12 Стрельцов Васил Василович школа-интернат 4 3,933

13 Кондратюк Владислав Александрович школа 13 3,882

14 Нуждин Владислав Алексеевич школа 1 3,875

15 Геворгян Гурген Артакович школа 13 3,823

16 Бобошко Дмитрий Витальевич школа 18 3,823

17 Перминов Артём Дмитриевич школа 18 3,823

18 Щегольков Александр Вадимович школа 21 3,823

19 Коршунов Александр Николаевич школа 13 3,823

20 Григоревский Иван Максимович школа 91 3,812

21 Минаковский Александр Владимирович школа 13 3,764

22 Хамраев Давлет Байрамович с. Выселки 3,75

23 Боков Константин Игоревич гимназия 77 3,705

24 Рамазанов Артём Евгеньевич школа 13 3,705

25 Кожеватов Илья Дмитриевич с. Выселки 3,687

26 Беляев Никита Олегович школа 74 3,647

27 Швендык Дмитрий Андреевич с. Тимофеевка 3,588

28 Гаврилин Иван Андреевич с. Тимофеевка 3,588

29 Куликова Виктория Игоревна школа 71 3,562

30 Черноталов Владислав Юрьевич с. Жигули 3,562

31 Ясенев Владислав Андреевич школа 1 3,562

32 Романов Владислав Денисович школа 1 3,562

33 Корешков Иван Сергеевич с. Васильевка 3,562

34 Крылов Артём Андреевич лицей 19 3,529

35 Давлетшин Никита Фаритович с. Васильевка 3,5

36 Мурашкина Арина Алексеевна школа 66 3,5

37 Никаноров Сергей Иванович школа 13  3,470

38 Савчук Егор Дмитриевич с. Выселки 3,437

39 Арзамасцев Сергей Олегович школа 91 3,437

40 Тарасенков Даниил Георгиевич с. Подстепки 3,437

41 Сабиров Максим Андреевич школа 18 3,411

42 Левандовский Максим Александрович с. Васильевка 3,375

43 Артеменко Александр Иванович школа 11 3,375

44 Недорезов Николай Алексеевич школа 11 3,375

45 Клюев Александр Леонидович школа 1 3,375

46 Каримов Шахромджон Холмоминович школа 20 3,312

47 Фомин Илья Иванович с. Васильевка 3,312

48 Маслихов Вадим Александрович с. Выселки 3,312

49 Чуркин Дмитрий Александрович с. Пискалы 3,312

50 Родионов Олег Валерьевич школа 18 3,294

6.Специальность 27.02.07

Управление качеством продукции, процессов и услуг

(по отраслям) 31 заявлений, (25 бюджетных мест, установленных КЦП), по

рейтингу аттестатов (конкурсу аттестатов) предлагаю зачислить на первый курс

обучения следующих абитуриентов:
№

п/п

Фамилия Имя Отчество № школы Рейтинг

аттестатов

1 Черных Виктория Викторовна Школа 4 г.о. Стрежевой Томская обл.

(22) (первоочередной порядок)

2 Калагина Анастасия Дмитриевна школа 16 (04) 4,823

3. Шуверова Ксения Евгеньевна школа 72 4,562

4 Бабушкина София Александровна п.г.т. Междуреченск 4,444

5 Акинцева Валентина Владимировна школа 47 (08) 4,437

6 Хажметова Вероника Тимуровна с. Выселки 4,375

7 Югова Арина Евгеньевна школа 20 4,375

8 Трифонова Дарья Евгеньевна школа 44 4,368

9 Сабирова Арина Андреевна школа 18 4,352

10 Сумаркина Дарья Дмитриевна школа 44 4,315

11 Базарова Яна Юрьевна гимназия 39 4,294

12 Смагина Анастасия Дмитриевна школа 26 (23) 4,294

13 Просвирнина Валерия Владимировна школа 1 4,25

14 Митрофанова Евгения Александровна школа 26 (23) 4,176

15 Константинова Анжелика Максимовна школа 16 (22) 4,166

16 Ефимушкина Анастасия

Александровна

школа 72 (16) 4,142

17 Биктагирова Алсу Рифкатовна с. Выселки 4,0

18 Мурзина Карина Михайловна школа 91 3,937

19 Мацик Есения Витальевна школа 91 3,812

20 Ульянина Дарья Константиновна школа 1 3,625

21 Максимова Анна Андреевна школа 18 3,588

22 Малютина Анастасия Константиновна школа 26 (21) 3,529

23 Виноградова Вероника Евгеньевна школа 2 3,25

7. Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки) 28 заявлений, (50 бюджетных мест,

установленных КЦП), по рейтингу аттестатов (конкурсу аттестатов) предлагаю

зачислить на первый курс обучения следующих абитуриентов:
№

п/п

Фамилия Имя Отчество № школы Рейтинг

аттестатов

1 Буцких Роман Александрович с. Чистые Пермская обл. (06) 4,368

2 Лобзев Алексей Дмитриевич школа 21 4,294

3 Попов Александр Александрович с. Алдарская школа Оренбургская обл. 4,277

(08)

4 Птицын Дмитрий Владимирович школа 4 (22) 4,235

5 Зиямидинова Мадина Зафарджоновна школа 5 г. Октябрьск (18) 4,210

6 Чумбалов Денис Сарсенгалеевич п. Осочный Оренбургская обл. (03) 4,055

7 Михайлов Сергей Александрович школа 21 3,882

8 Хусенов Билол Хуршедович школа 128 г. Душанбе (21) 3,818

9 Решетюк Владимир Максимович гимназия 39 (20) 3,75

10 Резницкий Ярослав Вячеславович школа 4 3,687

11 Камалев Радмир Румилевич с. Выселки (23) 3,625

12 Багиров Мирамир Афган оглы с. Ханалион р. Азербайджан (22) 3,625

13 Киркианиди Ренат Эльдарович школа 4 3,562

14 Балашов Артём Сергеевич с. Мусорка 3,5

15 Миндиашвили Александр Давидович школа 20 3,5

16 Гомозов Виктор Андреевич с. Выселки 3,437

17 Елькин Ярослав Артёмович школа 5 3,437

18 Елютин Семён Олегович с. Тимофеевка 3,411

19 Чуреков Евгений Николаевич с. Новая Бинарадка 3,375

20 Хорев Виктор Александрович школа 1  3,333

21 Новиков Никита Артёмович с. Н-Санчелеево (18) 3,333

22 Димов Эдгар Владимирович школа 15 (07) 3,333

23 Бурмистров Иван Дмитриевич с. Мусорка 3,312

24 Канаев Иван Георгиевич школа 5 3,312

25 Герасимов Андрей Александрович Школа 73 3,312

26 Иванов Богдан Сергеевич школа 20 3,187

27 Некрасов Лев Владимирович с. Мусорка 3,125

8.Профессия 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию

автомобилей -15заявлений, (25 бюджетных мест, установленных КЦП), по

рейтингу аттестатов (конкурсу аттестатов) предлагаю зачислить на первый курс

обучения следующих абитуриентов:
№

п/п

Фамилия Имя Отчество № школы Рейтинг

аттестатов

1 Вавилов Максим Николаевич КТиХО 4,125

2 Кочетова Виктория Евгеньевна школа 79 (19) 3,842

3 Сараева Валерия Бахтиеровна школа 16 (21) 3,823

4 Никитин Дмитрий Сергеевич с. Выселки  3,75

5 Прохоров Максим Дмитриевич школа 5 (19) 3,625

6 Данилин Артём Андреевич школа 26 3,529

7 Афанасьев Егор Александрович школа 1 3,437

8 Назаров Манучер Маматсолиевич с. Мусорка 3,352

9 Брюханцев Леонид Владимирович с. Хрящевка (11) 3,315

10 Корниенко Владимир Анатольевич школа 1 3,312

11 Коновалова Мария Владимировна пос. Масленниково (22) 3,25

12 Сименов Вениамин Валерьевич школа 3 3,235

13 Котлов Егор Александрович п. Крутец Ульяновская обл. 3,210

14 Черкасов Константин Петрович с. Н-Санчелеево (94) 3,133

15 Илькин Артём Витальевич школа 25 3,125

9.Специальность 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание

многоквартирного дома – 15 заявлений, (25 бюджетных мест, установленных

КЦП), по рейтингу аттестатов (конкурсу аттестатов) предлагаю зачислить на

первый курс обучения следующих абитуриентов:
№

п/п

Фамилия Имя Отчество № школы Рейтинг

аттестатов

1 Федосеева Александра Сергеевна гимназия 35 (18) 4,294

2 Шишонкова Анастасия Александровна школа 13 (23) 3,647

3 Дон Владимир Петрович лицей 6 (20) 3,625

4 Полякова Ангелина Алексеевна школа 5 3,562

5 Бойкова Валерия Дмитриевна  школа10 3,529

6 Карякин Василий Владимирович школа 4 (23) 3,470

7 Кулешова Дарья Владимировна школа 41 (23) 3,411

8 Кременцов Иван Андреевич школа 45 3,375

9 Киржапкина Анастасия Юрьевна ТКСТиП 3,333

10 Ермак Артём Александрович школа 3 (20) 3,294

11 Калмыкова Елизавета Юрьевна школа 90 (19) 3,125

12 Борисенко Денис Алексеевич Школа-интернат №1 Чапаевск 3,111